C A P I T V M.

*ditā, & additum à Casare Hadriano  
ludibrium.* 180.

C A P. XVI. De templo Samaritanorum,  
quod in monte Garizin. Qui fuerint  
Chytai. Vnde advecti in Samaria sedes  
sint. Quanto deteriore conditione fue-  
rint quam Iudai. De religione eorum  
quadam. Fuisse eos primum idololatrias:  
mox, abdicato idolorum cultu, lapsos in  
hæresin esse. 185.

XVII. De Hæresibus sectisque Iudaorū.  
Quando ea orta sint; & vera causa  
earum. Cur ante exilium Babylonense  
in idololatriam, post illud exilium vero  
in hæreses inciderint Iudai. Quare diffi-  
cile sit ab idololatria ad hæresin desci-  
scere. De Bano, deque Gaulonitis, &  
Zelotis, item de impostoribus quibus-  
dam, qui in Iudaa religionum prætex-  
tu grassati ad res novas sunt. 189.

C A P. XVIII. Virtus bellica Iudaorum.  
Quanti ea fuerit apud exteros reges.  
Verba Chærii à Flavio Iosepho male  
accepta. Qui sint Solymorum montium  
habitatores in Chærii carmine. Ton-  
sura modus Iudais vetitus. Quid hoc  
sit, quod de Phœnicum sermone Chæ-  
rilus ait. 196.

C A P. XIX. De bello, quod lege indictum  
fuit, deque eo, quod sponte susceptum  
ab Hebrais est. Quales pacis leges oblata  
hostibus

I N D E X

- hostibus sint. Quid illud sit, quod Talmudici de septem præceptis tradunt, quæ servanda omnibus gentibus fuere. Quàm citò post orbem conditum, & quàm latè animos mortalium pervaserit idololatria. Hebraorum notabilis sententia de Abramo: & quando is re-  
 ctum numinis cultum susceperit. 200.
- C A P. XX. Feciales pacis offerenda causa missos esse etiam ad septem Cananæ populos, contra quam vulgo existimatum est. Cur Gibeonitis dolo atque astu opus fuerit ad petendam pacem. Cur septem Cananæ populi ad internecionem occisi. Cur Ammonitis & Moabitibus oblata pax non sit. De sacerdote, qui prælii causa ungebatur. 206.
- C A P. XXI. Qui fuerint immunes militiâ. Saulis severitas in cogendo milite. Pœnæ in eos sancitæ, qui sacramentum detrectarent. Vnde Flavius scripserit, deos peregrinos in bello non violandos Iudæis. Laudabilis Iudæorum religio, cum Beli ades refecta ab Alexandro est. 210.
- C A P. XXII. Sabbatorum observatio Iudæis sæpe noxia in bello. Ea superstitio animis hominum exempta per Matthiam Hassamonæum. Stratonica febriculosa pietas. Auspicioꝝ atque omnium vis à Mosollamo, acerrimo milite

C A P I T U M.

*milite Iudæo, elusa. Ostenta & omnia esse in potestate mortalium. Lex divina de sexuum distincto habitus non intellecta à Flavio. Adulterarum toga apud Romanos. Charonda miles stolatus. Medorum Persarumque molities.*